遗失声明 广州市玥妍贸易有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440113347390263W， 编 号
S2612021011612G （1- 1）， 声 明 作
废。

遗失声明 广州市花都区花城切尔西
皮具商行遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440114MAC3KE8W15，现声明作
废。

遗失声明 广东绿日环境科技有限公
司遗失合同《广州市保昊房地产开发
有限公司开具的增城区（市）腊圃项
目人工湿地工程》收据一份，收据号
码 ： 768592， 金 额 ： 72127.80 （大
写：柒万贰仟壹佰贰拾柒元捌角
整），特此声明原件作废。

减资公告 广州法蓝各贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59HUT03F） 股 东 决
定，注册资本由原来150万元人民币
减少至 50 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州云联惠房地产管理咨
询有限公司遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59ENUF7M， 注 册 号